Of. nº 180/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 04 de março de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 03 de março, solicita a Vossa Excelência, cópia do processo de contratação da empresa Orange Produtora para a realização da festa de aniversário da cidade, bem como cópia dos respectivos pagamentos realizados.

Segundo o vereador, faz-se necessária a análise por parte dos vereadores, os documentos que fundamentam a execução de atos e gastos do Poder Executivo, sendo a fiscalização dever constitucional do Poder Legislativo, assegurado no Art. 31 da Carta Magna.

Sem mais, e na expectativa dos documentos, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.
[bookmark: _GoBack]